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I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp.

Etykieta Wartosc

1

1.1 |Nazwa jednostki

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Rawiczu

1.2 |Siedziba jednostki

Rawicz

1.3 |Adres jednostki

Kopernika 8 63-900 Rawicz

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Inspektorat zapewnia realizacje zadafh Powiatowego Lekarza
Weterynarii okre$lonych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r o
Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. z 2021, poz. 306) oraz w przepisach
odrgbnych. Inspekeja realizuje, w celu zapewnienia ochrony zdrowia
publicznego, zadania z zakresu:1) ochrony zdrowia zwierzat;2)
bezpieczenstwa :a) produktdow pochodzenia zwierzgcego ,b) Zywnosci
zawierajgce] jednoczesnie srodki spozyweze pochodzenia
niezwierzecego i produkty pochodzenia zwierzgecego znajdujacej sig
w rolniczym handlu detalicznym, w rozumieniu art. 3 ust. 3 pkt 29b
ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczenstwie zywnosci i
zywienia (Dz. U. z 2020.0.2021), zwanym dalej ,,rolniczym handlem

detalicznym”.
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2021
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie

4 [Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Przyjete zasady (polityke) rachunkowosci stosuje si¢ w sposob ciggly,
dokonujgc w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania
operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywow, ustala sig
wynik finansowy i sporzadza sprawozdanie finansowe tak, aby za
kolejne lata informacje z nich wynikajace byly poréwnywalne.
Polityka rachunkowoéci jest prowadzona zgodnie z ustawg z dnia 29
wrzesnia 1994 r o rachunkowosci (Dz. U. z 2020 r. poz. 217) oraz na
podstawie przepiséw szczegdlnych wydanych na podstawie ustawy o
finansach publicznych. Aktywa i pasywa jednostki wycenia sig¢
wedlug zasad okreslonych w ustawie o rachunkowoéci oraz w
przepisach szezegdlnych wydanych na podstawie ustawy o finansach
publicznych wedlug ponizej przedstawionych zasad. Srodki trwale
stanowigce wiasno$¢ Skarbu Panstwa i otrzymane nieodptatnie, na
podstawie decyzji wlasciwego organu, moga by¢ wycenione w
wartoéci okre$lonej w tej decyzji. Przy sprzedazy , nieodplatnym
przekazaniu innej jednostce, darowiznie i likwidacji majatku
ruchomego powierzonego jednostkom budzetowym stosowane sg
zasady z Rozporzgdzenia Rady Ministréw z dnia 19 lutego 2021 r.
zmieniajgce rozporzadzenie w sprawie szczegdlowego sposobu
gospodarowania sktadnikami rzeczowymi majatku ruchomego Skarbu
Panstwa ( Dz. U. z 2021 r., poz. 578 )

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa

Srodki trwate powyzej 10 000 z} umarza sie (amortyzuje). Nie dokonuje sig odpisow z tytutu trwalej utraty ich
wartoéci. Odpisy umorzeniowo-amortyzacyjne ustala sig wedtug zasad okreslonych w ustawie o
rachunkowosci. Zastosowanie ma amortyzacja liniowa. Srodki wyceniane s3 wedhug ceny nabycia. Stawki
amortyzacyjne ustalane sg zgodnie ze stawkami okre$lonymi "w przepisach o podatku dochodowym od osob
prawnych (zatacznik nr 1 do ustawy z dnia 15 lutego 1992 r,, t. j. Dz.U. z 2021r. poz. 1800 z p6Zn. zm.)
Warto$ci niematerialne i prawne o wartoéci powyzej 10 000 zt s3 amortyzowane wg zasad i stawek
podatkowych. Rzeczowe aktywa trwate obejmuja: rodki trwate, pozostate érodki trwale, srodki trwale w
budowie ( inwestycje ).Srodki trwale to sktadniki aktywoéw zdefiniowane w art. 3 ust. 1 pkt 15 ustawy o
rachunkowoséci. Na dzien bilansowy $rodki trwale wycenia sig w wartosci netto, tj. z uwzglgdnieniem odpiséw
umorzeniowych ustalonych na dzien bilansowy.

4 [Srodki trwate o warto$ci
nieprzekraczajacej 10 000

Srodki o okresie uzytkowania dhizszym niz rok, lecz o wartoéei jednostkowej nie przekraczajgcej 1000,00 z1,
odpisuje sie w koszty pod datg przekazania do uzytkowania w pelnej wartosci poczatkowej, jako zuzycie




koszty

zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w

materiatéw. Srodki trwate o wartosci jednostkowej od 1000,00 zt dq 10000,00 zt wprowadza si¢ do ewidencji
pozostatych $rodkéw trwatych w uzywaniu i umarza jednorazowo. Srodki trwale w budowie ( inwestycje )
wycenia si¢ w wysokosci ogotu kosztéw pozostajacych w bezposrednim zwigzku z nabyciem Srodkow trwatych
lub ich wytworzeniem. Wartoéci niematerialne i prawne o wartosci jednostkowej od 1000 zlotych do 10 000
zlotych odpisuje si¢ jednorazowo w pelnej ich warto$ci w koszty. Wartosci niematerialne i prawne do 1000
zlotych nie podlegaja ewidencji ilosciowo- wartosciowej.

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

Aktywa i pasywa jednostki wycenia sie wedlug zasad okre$lonych w ustawie o rachunkowosci oraz w
przepisach szczegélnych wydanych na podstawie ustawy o finansach publicznych.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i obja$nienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosei grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp.

Wyszezeg6l
nienie

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewngtrzne

Inne

Ogotem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

(2)

3)

(©)

(6)

(7)

Wartoéci
niematerialne
1 prawne

25 840,87

0,00

0,00 0,00

Srodki trwate

1241 769,49

0,00

90 000,00

0,00

90 000,00

Grunty

105 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty

stanowigce
wlasno$é
jednostki
samorzgdu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12

Budynki,
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowe;j i
wodnej

335282,18

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

309 510,30

0,00

0,00

»

0,00

1.4

Srodki
transportu

329 496,00

0,00

90 000,00

0,00 90 000,00

1.5

Inne $rodki
trwale

161 781,01

0,00

0,00

0,00 0,00

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00 0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartoéci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp.

Wyszczegél
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogédlem
zmniejszenia

Wartoéé
poczatkowa




sprzedaz)

(8+9+10-+11)

(brutto) stan na

koniec roku

obrotowego (2+7-

12)

®)

©)

(10)

(11)

(12)

(13)

Warto$ci
niematerialne
1 prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 840,87

Srodki trwate

0,00

26 508,48

0,00

0,00

26 508,48

1 305 261,01

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 700,00

Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

335282,18

Urzadzenia
techniczne i

maszyny

0,00

26 508,48

0,00

0,00

26 508,48

283 001,82

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

419 496,00

1.5

Inne srodki
trwatle

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 781,01

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto§é netto
Lp. | Wyszezegdl Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwiekszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2- |obrotowego (13-
roku roku 14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) (0%))] (18) (19) 20) (21)
I [Wartosci 25 840,87 0,00 0,00 0,00 0,00 25 840,87 0,00 0,00
niematerialne i
prawne
1 |Srodki trwate 981 978,89 0,00 18 450,57 0,00 26 508,48 973 920,98 259 790,60 331 340,03
1.1 [Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 700,00 105 700,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wilasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie




wieczyste
innym
podmiotom

1.2 [Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

228 353,73 0,00

8 132,49 0,00

0,00 236 486,22 106 928,45

98 795,96

1.3 |Urzadzenia

maszyny

techniczne i

264 510,82 0,00

030541 s 0,00

26 508,48

247 307,75 44 999,48

35694,07

1.4 |Srodki
fransportu

329 496,00 0,00

0,00 0,00

0,00 329 496,00 0,00

90 000,00

1.5 |Inne $rodki
trwate

159 618,34 0,00

1 012,67 0,00

0,00 160 631,01 2162,67

1150,00

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa $rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Gruparodzajowa |Warto$§¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00|NIE DOTYCZY
1.1.1|{w tym dobra kultury 0,00 0,00(NIE DOTYCZY
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00|NIE DOTYCZY
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00|NIE DOTYCZY
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00|NIE DOTYCZY
techniczne 1
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00(NIE DOTYCZY
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00|NIE DOTYCZY
1.4.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00|NIE DOTYCZY
1.5 |Inne srodki trwate 0,00 0,00|NIE DOTYCZY
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00|NIE DOTYCZY

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp.

Dlugoterminowe
aktywa

Kwota dokonanych w trakcie
roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych warto$é
dlugoterminowych aktywow

Dodatkowe informacje

trwalych
1 [niefinansowe 0,00|NIE DOTYCZY
2 |finansowe 0,00|NIE DOTYCZY
1.4. Grunty uzytkowane wieczyScie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Wartosc gruntow 0,00|NIE DOTYCZY
uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp.

Wyszczegélnienie

Wartos¢ nieamortyzowanych
lub nieumarzanych przez
jednostke §rodkéw trwalych,
uzywanych na podstawie
umow najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym z tytutu
umaéw leasingu

Dodatkowe informacje

Grunty

0,00

NIE DOTYCZY

Budynki, lokale i
obiekty inzynierii

0,00

Warto$¢ budynku zlokalizowanego przy ul. Kopernika 4A w Rawiczu dzierzawionego
przez Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Rawiczu. Warto$§¢ inwentarzowa 191




lagdowej i wodnej 361,75, dotychczasowe umorzenie 179 137,64, wartos¢ netto 12 224,11
3 |Urzadzenia 0,00(NIE DOTYCZY
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00|NIE DOTYCZY
5 |Inne $rodki trwale 0,00|NIE DOTYCZY
1.6. Papiery warto$ciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Warto§é Dodatkowe informacje
wartoS§ciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papierdéw
wartoSciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00|NIE DOTYCZY
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00|NIE DOTYCZY
warto§ciowe
3 |Inne 0,00 0,00|NIE DOTYCZY

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych warto$¢ naleznoéci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosei Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 [Naleznosci krotkoterminowe 638 786,44 7 472,00 0,00 0,00 646 258,44

2 |Naleznoéci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 638 786,44 7 472,00 0,00 0,00 646 258,44

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢ckszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwickszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|NIE
postepowania DOTYCZY
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|NIE
DOTYCZY
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3 lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

operacyjny), a wedlug przepiséw

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00(NIE DOTYCZY
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00|NIE DOTYCZY
c |powyzej 5 lat 0,00|NIE DOTYCZY
Eaczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00|NIE DOTYCZY
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00|NIE DOTYCZY

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majgtku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00|NIE DOTYCZY
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00|NIE DOTYCZY




3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00|NIE DOTYCZY
rejestrowy lub
skarbowy)

4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00|NIE DOTYCZY
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00|NIE DOTYCZY
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00(NIE DOTYCZY
lub ubezpieczeniowa

7 |Inne 0,00 0,00{ 0,00 0,00|NIE DOTYCZY

8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Eaczna kwota zobowigzah warunkowych, w tym réwniez udziclonych przez jednostke gwarancji i por¢czen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota

zobowigzania
warunkowego

jednostki

Nieuznane NIE DOTYCZY

roszczenia
wierzycieli

0,00

Udzielone gwarancje |NIE DOTYCZY

i porgezenia

0,00

Inne NIE DOTYCZY

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozyeji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy warto$cig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztéw

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
migdzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

NIE DOTYCZY

0,00

13.3

Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztéw (stanowigca
roznice miedzy wartodcia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowiazaniem zaplaty za
nie)

NIE DOTYCZY

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
miedzyokresowe kosztow

NIE DOTYCZY

0,00

13.5

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow -
rownowarto$§é
otrzymanych lub naleznych
dochoddéw budzetowych
dotyczacych przysztych lat
obrotowych, w tym z tytuhu
uméw diugoterminowych

NIE DOTYCZY

0,00

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodoéw - inne

NIE DOTYCZY

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji
i poreczen

0,00|NIE DOTYCZY




niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych §rodkéw pieniginych na $wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszezeg6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 59 208,06 |Odprawa emerytalna pracownika PIW
i rentowe
2 |Nagrody 5 913,00|Nagroda jubileuszowa pracownika PIW
jubileuszowe o
3 |Inne 41 931,96 | Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzetl, ZFSS, ustugi zdrowotne, szkolenia czlonkéw
korpusu shizby cywilne;.
4 |[Kwota razem 107 053,02

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje NIE DOTYCZY

2

2.1. Wysoko$é odpiséw aktualizujgcych warto§¢ zapasow

Lp. Wyszezegdlnienie Kwota
1 |Materialy 0,00
2 |Pélprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

trwalych w budowie w roku obrotowym

2.2. Koszt wytworzenia srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia §rodkéw

kwota 343,45 zt

incydentalnie oraz zaliczka na wydatki Komornika Sadowego w zwigzku z prowadzong egzekucjg - nr
sprawy KM 367/21, KM 821/20, KM 859/20- na mocy przepisu art. 7 w zw. z art.6 ustawy
z dnia 28 lutego 2018 o kosztach komorniczych. (Dz. U z 25 kwietnia 2018, poz. 770)-

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
Koszt wytworzenia Srodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej warto$ci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody -0 NIE DOTYCZY 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktére Zwrot z Urzedu Skarbowego pobranej zaliczki w zwiazku z egzekucjs administracyjng z 2 420,00
wystapily incydentalnie nieruchomosci nr KW 1666 (NKW; PO1R/00001666/8, NKW PO1R/00040540/4)-
sporawa nr 3027-SEE.711.591.2020.K.- kwota 2000 zt Zwrot kosztéw zastgpstwa
procesowego Sygn. akt III A U a 426/20 przeciwko ZUS- kwota 420 z}
3 [Koszty - o nadzwyczajnej |NIE DOTYCZY 0,00
wartosci
4 |Koszty - ktore wystapity  |Zaliczka na bieglego sadowego w sprawie - Sygn. akt : IC 1554/19/KK - kwota 1500 zt 1 843,45

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.4, Naleznoéci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finansoéw publicznych

Lp. Wyszezegdlnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5, Inne Informacje
Lp. Wyszcezegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje NIE DOTYCZY 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz




wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  |NIE DOTYCZY
sposob wplyng¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiggowy W5 Z upowaznienia Kierownika Jednostki

Ewa Bandura Magdalena Oginska
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